

LC Akvín - Ještěrka - Ostrava					
Cenová nabídka - odhad - stavební část:					
Název	Kusů	Cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH%	
<b>1. Stavební část</b>					
<b>Montované konstrukce – sádrokartony</b>					
bouření příček - zdivo - tl 120mm - m2	10	945,00	9 450,00	21	
odvoz a likvidace odpadů	1	7 560,00	7 560,00	21	
přesun hmot	1	4 410,00	4 410,00	21	
osazení zárubní ocelových do sđk	4	693,00	2 772,00	21	
zárubně ocelové	4	1 953,00	7 812,00	21	
SDK příčky GKB 1x12,5 tl. 100mm TI 60mm	36	1 033,20	37 195,20	21	
výztuha příčky u zárubní	4	466,20	1 864,80	21	
dveře CPL plně 900 šedé	4	3 906,00	15 624,00	21	
d+m kování	4	1 008,00	4 032,00	21	
Malování a nátěry	1	10 332,00	10 332,00	21	
Úprava elektroinstalace - vypínače, zásuvky, podružný rozvaděč	1	23 940,00	23 940,00	21	
Úprava vodoinstalace	1	10 360,00	10 360,00	21	
Doprava	1	6 300,00	6 300,00	21	
<b>Cena celkem</b>			<b>141 652,00</b>		
V Ostravě dne 10.1.2024					
Zpracoval : Milan Koblovský a Petr Záhumenský					